
Kulinariska Tobago
Kulinariska Tobago-dagen (se aktuella datum) är höjd-
punkten för resan. Denna dag besöker ni Duane Dove, 
rom- och chokladexpert och Sveriges enda kakaoodlare, 
på hans plantage i Roxborough (norra Tobago). 
Vid ankomst till Tobago Cocoa Estate, som plantagen 
heter, gör ni en rundtur tillsammans med Duane och lär 
er mer om kakao, hur kakaoplantan växer, hur bönorna 
bearbetas innan de blir choklad och hur allt detta sker 
med stor hänsyn tagen till den unika miljön i området .
Efter plantagebesöket sker lunchen i gazebon mitt i plantagen med 
en vidunderlig utsikt över Atlanten. Sedan fortsätter färden ytterli-
gare några kilometer norrut till den nordligaste byn Charlotteville, en 
sömnig och charmig fiskeby omgärdad av höga berg och fantastiska 
stränder. Hemresan sker via västkusten (Karibiensidan) med dess dra-
matiska landskap, panoramavyer och pittoreska småbyar.

Kulinariska Tobago sker på följande fyra fasta utresedatum 
2010 - Torsdagar 7/1, 28/1, 18/2 och 11/3. Utflykterna sker första 
tisdagen efter ankomst.

Flyg
Flyget till Tobago är med Virgin Atlantic som flyger till Tobago via 
London. I priset ingår anslutningsflyg till/från London.

Hotell
På Tobago bor ni på Sandy Point Village Hotel som är beläget ett sten-
kast från Karibiska havet och med närhet till restauranger, affärer 
och stränder. Det är gångavstånd till de populära stränderna 
Store Bay och Pigeon Point.

Detta ingår i priset
• Anslutningsflyg till London och flyg med Virgin Atlantic till
   Tobago tur & retur.
• Transfer från flygplatsen till hotellet tur & retur.
• 14 nätter på Sandy Point Village Hotel i lägenhet.
• Kulinariska Tobago, heldagstur med lunch och middag enligt program.

Priser och mer information
För priser och mer information om resan, maila oss på 
kulinariska@afro-caribbean.se
eller besök vår hemsida 
www.afro-caribbean.se/resor/gruppresor.aspx

För mer information om Duane Dove och plantagebesöket 
www.tobagococoa.com
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